6

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     13.04.2011 г.                              пгт. Сонково                                       № 48 -па

Об утверждении Перечня

особо ценного движимого имущества,
закрепляемого за муниципальными автономными
и бюджетными учреждениями муниципального
образования Тверской области «Сонковский район» на праве

оперативного управления
В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»
Администрация Сонковского района  постановляет:

1. Утвердить Перечень  особо ценного движимого имущества, закрепляемого за муниципальными автономными и бюджетными учреждениями муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на праве оперативного управления.  Прилагается

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации Ершову Т.М., Д.А. Гусеву.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания
Глава Сонковского района:                            В.Н. Михайлов
Приложение

к постановлению администрации

от 13.04.2011г № 48-па
	Перечень

особо ценного движимого имущества,
закрепляемого за муниципальными автономными и бюджетными учреждениями муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на праве

оперативного управления

	NN
п/п
	Наименование особо ценного движимого имущества
	Коли-

чество
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.

	Муниципальное медицинское учреждение Сонковская центральная районная больница

	1
	Автомобиль ГАЗ-322174
	1
	2006
	383458,80

	2
	Автомобиль УАЗ-3962
	1
	1996
	172032,64

	3
	Автомобиль УАЗ-3962
	1
	1995
	70525,00

	4
	Аппарат АВИМП
	1
	01.01.91

	50534,46

	5
	Аппарат ИВЛ РО-6-03
	1
	23.02.01

	161982,72

	6
	Аппарат УФО крови "Изольда"
	1
	01.12.09

	62000,00

	7
	Биохимический анализатор(полуавтоматический биохимический фотометр с принадлежностями)"RT-1904C"
	1
	25.07.06

	86513,82

	8
	Вентиляционная установка "Компакт 2117М"
	1
	10.06.08

	58530,00

	9
	Гематологический анализатор "АсТ diff"с принадлежностями
	1
	25.07.06

	444988,84

	10
	Дефибриллятор
	1
	11.11.99
	135419,04

	11
	Дефибриллятор М 240 DM-10
	1
	01.01.00
	305459,10

	12
	Дозиметр рентгеновского излучения клинический ДРК-1 с двумя ионизационными камерами
	1
	10.11.07

	75520,00

	13
	Кабинет стоматологический
	1
	01.11.01

	214852,08

	14
	Котел КВД--063
	1
	01.01.90

	50393,85

	15
	Кресло гинекологическое стационарное  с фиксированным по высоте сидением и регулируемой по наклону спинке КГ-02-"Диакомс"
	1
	01.10.10

	56309,00

	16
	Кресло стоматологическое
	1
	12.12.04
	77880,00

	17
	Набор пробных очковых линз"АРМЕД" с оправой на 232 линзы
	1
	01.10.10

	50565,00

	18
	Насос универсальный  VACUSON
	1
	05.05.04
	144194,82

	19
	Насос универсальный  VACUSON
	1
	05.05.04
	144196,00

	20
	Полуавтоматический анализатор глюкозы "Super GL Easy"
	1
	25.07.06
	80230,82

	21
	Портативный блок ингаляционного наркоза
	1
	11.11.99
	62625,63

	22
	Программируемый фотометр
	1
	01.01.00
	330885,00

	23
	Пульсоксиметр
	1
	12.12.00
	58691,13

	24
	Система рентгеновская WinMind с принадлежностями
	1
	10.11.07
	5253572,78

	25
	Система ультразвуковая диагностическая медицинская LOGIQ 100
	1
	05.10.06
	304880,00

	26
	Стерилизатор воздушный ГП-80 МО
	1
	01.10.10
	45844,00

	27
	Стерилизатор ГК-100
	1
	01.01.02
	67763,70

	28
	Стерилизатор паровой
	1
	01.01.01
	94208,70

	29
	Стерилизатор паровой автоматический с возможностью выбора режимов стерилизации ГПа-10ПЗ
	1
	01.10.10
	164572,00

	30
	Стиральная машина Л-25-121
	1
	01.01.03
	94248,00

	31
	Стоматологическая установка
	1
	12.12.04
	108560,00

	32
	Сумка-укладка врача общей практики с наборами медицинскими диагностическими СУВОП-"ДжиСиМед"
	1
	01.10.10
	79922,00

	33
	Телефонная станция AR-BKSU базовый блок
	1
	01.12.09
	60164,00

	34
	Тепломеханическое оборудование, СМР по газовой котельной
	1
	31.07.10
	2792242,60

	35
	Устройство для промывки планшет Вошер модели PW 40
	1
	25.07.06
	147632,99

	36
	Флюорограф
	1
	01.01.88
	150874,53

	37
	Фотокалориметр КФК -3-01
	1
	12.12.04
	58329,76

	38
	Фотометр для микропланшет модель 680
	1
	25.07.06
	144645,99

	39
	Центрифуга Ц-25А
	1
	01.02.04
	69063,04

	40
	Электрокардиограф
	1
	11.11.99
	160291,53

	41
	Электрокардиограф CARDIOVIT AT-101
	1
	01.10.10
	99000,00

	42
	Электрокардиограф MAC 500(General Electric Medical Systems Information Technologies Германия)
	1
	29.09.06
	49039,07

	43
	Электрокардиограф SCHILLER   AT-1
	1
	12.12.04
	147500,00

	44
	Электрокардиограф многоканальный 12 HEART SCREEN
	1
	01.01.00
	88532,7

	Итого
	44

	13458675,14

	Администрация Сонковского района

	1
	Автомобиль ГАЗ-31105

	1
	02.03.06

	247 860,00

	2
	Автомобиль ГАЗ-3110
	1
	20.10.99
	351 930,60

	3
	Автомобиль УАЗ-31514
	1
	13.09.95
	169 639,44

	4
	Автомобиль УАЗ PATRIOT 3163
	1
	30.12.08
	465 000,00

	5
	Проект генплана, совмещенный с ЛДП п. Сонково
	1
	01.01.84
	512 604,40

	Итого
	5

	1747034,44

	Финансовый отдел администрации Сонковского района

	1
	Автомобиль ВАЗ 21074 (мурена)
	1
	26.07.2002
	154 490,36

	Итого
	1

	154 490,36

	Отдел культуры администрации Сонковского района

	особо ценного движимого имущества нет
	-
	-
	-

	МУК «Сонковский межпоселенческий Дом досуга»

	1
	Автомобиль ГАЗ-2217-5404

	1
	2007
	360000,00

	2
	Аккустический бокс с двумя колонками
	1
	20.07.1997
	75975,84

	3
	Баян "Россия"
	1
	12.11.1999
	55379,70

	4
	Видио-проектор Sfnyo PLC HU-48 3000
	1
	15.11.2006
	59176,00

	Итого
	4

	550531,54

	МУК «Сонковская межпоселенческая библиотека»

	1
	Книжный фонд

	1158326,55

	Итого

	1158326,55

	МОУДОД «Детская музыкальная школа»

	особо ценного движимого имущества нет
	-
	-
	-

	Районный отдел образования администрации Сонковского района

	1
	Автобус Газель
	1
	2003
	319945,00

	2
	Автомобиль "Волга"
	1
	2007
	110000,00

	3
	Автобус "Газель"
	1
	2006
	287640,00

	4
	Автомобиль ГАЗ-САЗ 33507
	1
	1991
	199876,00

	Итого
	4

	917461,00

	МОУ «Сонковская средняя общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области

	1
	Трактор МТЗ-80
	1
	1986
	65145,00

	2
	Автобус ПАЗ-32053-70 "Для перевозки детей"
	1
	2006
	673200,00

	3
	Автобус ПАЗ-32053-70 "Для перевозки детей"
	1
	2008
	700000,00

	4
	Автобус ПАЗ-32053-70 "Для перевозки детей"
	1
	2008
	850000,00

	5
	Библиотечный фонд

	920830,00

	6
	Детская площадка
	1
	15.05.1985.
	64600,00

	7
	Забор стальной
	1
	10.08.1979
	81814,00

	8
	Интерактивная доска
	1
	10.12.2007
	52093,00

	9
	Интерактивный аппаратно- программный  комплекс
	1
	02.12.2008
	98303,00

	10
	XEROX WC 5222C копир_ИЦШ
	1
	03.03.2010
	61356,00

	11
	Блок коммуникационный Cisco WLC526 Mobility Express
	1
	03.03.2010
	83885,00

	12
	Коммутатор Cisco Catalyst 2960
	1
	03.03.2010
	83699,00

	Итого

	3734925,00

	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9 Сонковского района Тверской области

	1
	Библиотечный фонд

	592778,00

	2
	Котел "Луга-Лотос КВР-0,8МВТ"
	1
	14.04.2006
	386410,00

	Итого

	979188,00

	МОУ «Беляницкая средняя общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области

	1
	Библиотечный фонд

	390725,00

	2
	Котел пищеварочный  КПЭ-60
	1
	01.09.1992
	76624,00

	3
	5225V-U Процессор XEROX WC 5225
	1
	05.05.2010
	98000,00

	4
	Комплект сетевого оборудования Wi-Fi
	1
	05.05.2010
	81758,00

	5
	Сервер ARBYTE Tempo T4D3-P35C2D-ИЦШ
	1
	05.05.2010
	50000,00

	6
	Сервер ARBYTE Tempo T4D3-P35C2D-ИЦШ
	1
	05.05.2010
	50000,00

	Итого

	747107,00

	МОУ «Вепрёвская основная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области

	1
	Библиотечный фонд

	218985,00

	Итого

	218985,00

	МОУ «Гладышевская основная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области

	1
	Библиотечный фонд

	126636,00

	2
	Котел водогрейный КВР-0,5
	1
	30.07.2004
	173513,00

	Итого

	300149,00

	МОУ «Задорская основная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области

	1
	Библиотечный фонд

	95225,00

	2
	Котел водогрейный КВР-0,5
	1
	18.10.2004
	173513,00

	3
	Труба дымовая
	1
	24.12.2004
	133579,00

	Итого

	402317,00

	МОУ «Койская основная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области

	1
	Библиотечный фонд

	69345,00

	Итого

	69345,00

	МОУ «Краснооктябрьская основная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области

	1
	Библиотечный фонд

	112915,00

	Итого

	112915,00

	МОУ «Литвиновская основная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области

	1
	Библиотечный фонд

	65613,00

	Итого

	65613,00

	МОУ «Перетерская начальная общеобразовательная школа Сонковского района Тверской области

	особо ценного движимого имущества нет

	МДОУ «Детский сад № 1 Сонковского района Тверской области»

	особо ценного движимого имущества нет

	Итого

	0

	МДОУ «Детский сад № 2 Сонковского района Тверской области»

	особо ценного движимого имущества нет

	МДОУ «Детский сад № 3 Сонковского района Тверской области»

	особо ценного движимого имущества нет

	МДОУ «Детский сад № 110 Сонковского района Тверской области»

	особо ценного движимого имущества нет

	МАОУДОД «Сонковская ДЮСШ»Тверской области

	1
	Додянг
	1
	29.01.2008
	98000,00

	Итого
	1

	98000,00

	МАОУ МКСЦ «Радуга» Сонковского района Тверской области

	особо ценного движимого имущества нет

	Администрация Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области

	1
	Автомобиль Лада 212140

	1
	03.09.2008

	312 700,00

	2
	Колодец д. Макариха д. №57
	1
	20.08.2005
	80 000,00

	3
	Колодец д. Ново-Ильинское д. №14
	1
	01.08.2004
	70 000,00

	4
	Колодец д. Ново-Ильинское д. №22
	1
	19.09.2000
	60 000,00

	5
	Колодец д. Ново-Ильинское д. №26
	1
	19.09.2000
	60 000,00

	6
	Колодец д. Ново-Ильинское д. №31а
	1
	21.06.1996
	50 000,00

	7
	Колодец д. Ново-Ильинское д. №8
	1
	12.07.2004
	70 000,00

	8
	Колодец с. Беляницы ул. Лесная д. №17
	1
	15.09.2003
	70 000,00

	9
	Колодец с. Беляницы ул. Молодёжная д. №24
	1
	30.06.2000
	60 000,00

	10
	Колодец с. Беляницы ул. Школьная д. №2
	1
	25.08.2002
	70 000,00

	11
	Компьютер в комплекте
	1
	07.10.2010
	60 464,97

	Итого
	11

	963 164,97

	Администрация Гладышевского сельского поселения Сонковского района Тверской области

	1
	Компьютер в комплекте
	1
	07.10.2010
	60 464,97

	Итого
	1

	60 464,97

	Администрация Горского сельского поселения Сонковского района Тверской области

	1
	Колодец д. Горка
	1
	10.06.2005
	50 000,00

	2
	Колодец д. Сабурово
	1
	19.11.2007
	96 609,00

	3
	Компьютер в комплекте
	1
	07.10.2010
	60 464,97

	4
	Набор мебели "Гатчинский"
	1
	24.11.1992
	63 089,79

	Итого
	4

	270 163,76

	Администрация Григорковского сельского поселения Сонковского района Тверской области

	1
	Автомобиль Лада 210740

	1
	19.12.2008

	183 900,00

	2
	Компьютер в комплекте
	1
	07.10.2010
	60 464,97

	Итого
	2

	244 364,97

	Администрация Койского сельского поселения Сонковского района Тверской области

	1
	Автомобиль ВАЗ 21214

	1
	26.12.2008

	308500,00

	2
	Колодец с.Кой д.13
	1
	11.06.05
	60 000,00

	3
	Колодец с.Кой д.36
	1
	03.06.05
	50 000,00

	4
	Колодец с.Кой д.57
	1
	03.06.00
	50 000,00

	5
	Колодец с.Кой д.8
	1
	10.09.07
	50 000,00

	6
	Компьютер в комплекте
	1
	07.10.10
	60 464,97

	Итого
	6

	578 964,97

	Администрация Петровского сельского поселения Сонковского района Тверской области

	1
	Автомобиль ВАЗ 21214

	1
	18.11.2008

	313 400,00

	2
	Колодец д. Ивановское д.№2
	1
	26.07.1895
	56 600,00

	3
	Колодец д. Мосеиха д.№10
	1
	23.05.1898
	56 600,00

	4
	Колодец д.Большие-Сменки д.11
	1
	01.09.2007
	100 300,00

	5
	Колодец д.Снегиревка д.№11
	1
	23.06.1960
	56 600,00

	6
	Компьютер в комплекте
	1
	07.10.2010
	60 464,97

	Итого
	6

	643 964,97

	Администрация Пищалкинского сельского поселения Сонковского района Тверской области

	1
	Автомобиль ВАЗ 21074

	1
	23.12.2008

	189 800,00

	2
	Колодец д. Боброво д.14
	1
	05.06.07
	60 000,00

	3
	Колодец д. Добрыни ул. Октябрьская д.2
	1
	15.05.07
	50 000,00

	4
	Колодец д. Лагино д.3
	1
	22.08.06
	60 000,00

	5
	Компьютер в комплекте
	1
	07.10.10
	60 464,97

	Итого
	5

	420 264,97

	Администрация городского поселения посёлка Сонково Сонковского района Тверской области

	1
	Автомобиль ГАЗ – 31105 (легковой)
	1
	2008
	305 000,00

	2
	Компьютер в комплекте
	1
	07.10.10
	60 464,97

	3
	Принтер лазерный
	1

	61 368,36

	Итого
	3

	426 833,33

[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6]